
UCHWAŁA NR XLIX/433/14
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wilamowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, 
art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r.  Nr 118, 
poz. 687 z późn. zm.) Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Sprawienie pogrzebu zmarłym, o których mowa w art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych obejmuje podstawowe czynności niezbędne do dokonania pochówku, a w 
szczególności:

1) przewóz zwłok,

2) przechowanie zwłok w chłodni,

3) zakup niezbędnego ubrania i obuwia,

4) zakup trumny,

5) przygotowanie zwłok do pochówku, w tym: umycie, ubranie i ułożenie zwłok w trumnie,

6) opłata za miejsce na cmentarzu,

7) wykopanie, zakopanie, uformowanie i oznaczenie grobu,

8) zakup wiązanki kwiatów,

9) obrzęd pochówku.

§ 2. Koszt sprawiania pogrzebu nie może przekroczyć wysokości zasiłku pogrzebowego określonego 
w ustawie z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1440 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w miejscach publicznych na terenie Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4695



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Zdzisław Sordyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4695


		2014-09-17T11:08:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




